
ZARZĄDZENIE NR 179/2019
BURMISTRZA RZGOWA

z dnia 20 marca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2019
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r.  poz. 504) oraz art. art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( 
Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; zm. z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693, poz. 2354, 
poz. 2500; zm. z 2019 r. poz. 303, poz. 326) zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych  na 2019 r., zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty.

  

 

Burmistrz Rzgowa

Mateusz Kamiński

Id: BBE2EB79-ADBA-4F78-BC37-D9AECBC920C9. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 179/2019
Burmistrza Rzgowa

z dnia 20 marca 2019 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2019 r.
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed 
zmianą

1 
679 581,4

1
901 623,00 891 673,00 203 186,00 688 487,00 0,00 9 950,00 0,00 0,00 0,00 777 958,41 777 958,41 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo 
publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach
1 

679 581,4
1

901 623,00 891 673,00 203 186,00 688 487,00 0,00 9 950,00 0,00 0,00 0,00 777 958,41 777 958,41 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75404

Komendy 
wojewódzkie 
Policji

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

145 
000,00 145 000,00 135 050,00 132 850,00 2 200,00 0,00 9 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75405 Komendy 

powiatowe Policji

po zmianach 155 
000,00 155 000,00 145 050,00 132 850,00 12 200,00 0,00 9 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

9 
344 088,0

0

8 
604 088,00 385 145,48 331 001,48 54 144,00 0,00 8 

218 942,52 0,00 0,00 0,00 740 000,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach
9 

344 088,0
0

8 
604 088,00 385 145,48 331 001,48 54 144,00 0,00 8 

218 942,52 0,00 0,00 0,00 740 000,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

5 
897 834,0

0

5 
897 834,00 101 150,26 78 550,26 22 600,00 0,00 5 

796 683,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85501 Świadczenie 

wychowawcze

po zmianach
5 

894 834,0
0

5 
894 834,00 98 150,26 78 550,26 19 600,00 0,00 5 

796 683,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

2 
302 940,0

0

2 
302 940,00 196 299,22 179 189,22 17 110,00 0,00 2 

106 640,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085502

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie 
z funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego

po zmianach
2 

305 940,0
0

2 
305 940,00 199 299,22 179 189,22 20 110,00 0,00 2 

106 640,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

103 
778 482,0

0

54 
610 748,00

39 
233 810,48 20 412 862,48 18 

820 948,00
5 

340 970,00
9 

405 967,52 0,00 0,00 630 
000,00

49 
167 734,00

49 
167 734,00 10 990 289,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: BBE2EB79-ADBA-4F78-BC37-D9AECBC920C9. Podpisany Strona 1



po zmianach
103 

778 482,0
0

54 
610 748,00

39 
233 810,48 20 412 862,48 18 

820 948,00
5 

340 970,00
9 

405 967,52 0,00 0,00 630 
000,00

49 
167 734,00

49 
167 734,00 10 990 289,00 0,00 0,00

Id: BBE2EB79-ADBA-4F78-BC37-D9AECBC920C9. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zmiany w planie wydatków budżetowych:

Grupa: zadania statutowe:

1.Zmniejszenie planu w klasyfikacji 75404 § 2300 o kwotę: 10.000,00 zł

2.Zwiększenie planu w klasyfikacji 75405 § 2300 o kwotę: 10.000,00 zł

3.Zmniejszenie planu w klasyfikacji 85501 § 2910 o kwotę: 3.000,00 zł

4.Zwiększenie planu w klasyfikacji 85502 § 2910 o kwotę: 3.000,00 zł

Id: BBE2EB79-ADBA-4F78-BC37-D9AECBC920C9. Podpisany Strona 1




